GEMEINDE BAD KLEINKIRCHHEIM

GEMEINDEAMT

Kirchheimer Weg 1, A-9546 Bad Kleinkirchheim
Tel.: 04240/8182, Fax: DW-36, E-Mail: bad-kleinkirchheim@ktn.gde.at
Homepage: www.bad-kleinkirchheim.gv.at

Zahl: 004-1/2024/2/AL/G 17. Mai 2024
Betr.: Gemeinderatssitzung 2/2024

EINLADUNG

Die Mitglieder des Gemeinderats der Gemeinde Bad Kleinkirchheim werden hiermit nach den
Bestimmungen der §§ 21 und 35 der Karntner Aligemeinen Gemeindeordnung, LGBI.Nr. 66/1998,
far

Freitag, den 24. Mai 2024
um 15.00 Uhr

zu einer Sitzung ins Gemeindeamt Bad Kleinkirchheim einberufen.

TAGESORDNUNG:

Allgemeiner Teil - éffentlich:

1/ BegruBung, Eroffnung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

2/ Bestellung von zwei Gemeinderatsmitgliedern zur Unterfertigung der Niederschrift

3/ Genehmigung der letzten Niederschrift vom 19.04.2024

4/ Gebihrenbremse - Zweckzuschussgesetz

5/ Kostenbeteiligung Projekt Dorfplatz

6/ Grundsatzbeschluss MaRnahmenpakete Blrgerbeteiligung BKK

7/ Veranstaltung ,Wenn die Musi spielt”

8/ Angebot Firma Piplan — Druckminderschacht B88

9/ Wasserleitung Eschenweg

10/ Durchfuhrung Vermessungsurkunde von DI Humitsch, GZ 4971/23, gemalRk § 13 LTG —
Brucknerweg

11/TVB Férderanfragen — Legendenrennen 70iger von Franz Klammer / Beitrag zur Skulptur

12/50-Jahr-Jubildum Tennisclub BKK

13/Berichte

Mit besten GriRen!

Der Birgermeister:
KommR Matthias Krenn
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Ergeht per E-Mail an die Gemeinderatsmitglieder:

1/
2/
3/
4/
5/
6/
7/
8/
9/

KommR Matthias Krenn
Mag. Johannes Zeiner

Anita Fauland

Maria Gartner

August Tschlatscher-Pulverer
Mag. Achim Lienert

Franz Glinther Pontasch
Martin Schabul

Johann Gortschacher, MAS

10/ DI Lukas Schabus
11/Gerald Wasserer
12/Thomas Krenn
13/Renate Latschen

14/ Christian Wegscheider
15/ Alexander Lercher

16/ Amtstafel
17/Homepage

HINWEIS:
GemaB § 27 der Kirntner Allgemeinen Gemeindeordnung, LGBI.Nr. 66/1998, sind die Mitglieder des
Gemeinderates verpflichtet, zu den Sitzungen des Gemeinderates rechtzeitig zu erscheinen und daran bis zum
Schluss teilzunehmen. Ist ein Mitglied verhindert dieser Verpflichtung nachzukommen, so hat es dies dem
Gemeindeamt unter Angabe des Grundes (Krankheit, Urlaub, Befangenheit) rechtzeitig bekannt zu geben (Sigrid

Gruber, Tel. 8182-29 od. sigrid.gruber@ktn.gde.at. Hingewiesen wird auch auf den § 40 der AGO (Befangenheit).
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